
        ROMÂNIA                                                                            

        JUDEŢUL CLUJ 

        CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PRESEDINTE 

 

  

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 693 

   din 30 noiembrie 2011 

privind aprobarea actualizării Planului de Audit Public Intern pentru anul 2011 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând Referatul nr.16991/24.11.2011 întocmit de Serviciul Audit Intern, cu privire la 

actualizarea Planului de audit public intern pentru anul 2011; 

Luând în considerare prevederile: 

- art.1 din Legea nr.672 /2002 privind auditul public  intern, cu modificările şi  

completările ulterioare; 

- punctul 6.1.1.4. din Anexa la  Ordinului Ministrului Finanţelor Publice nr. 38/2003 

pentru aprobarea Normelor generale privind exercitarea activităţii de audit public 

intern, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art.106 din Legea administraţiei publice locale nr.215 

/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare: 

 

                            D I S P U N E :  

Art.1. Se aprobă actualizarea Planului de audit public intern pentru anul 2011, cuprins in 

Anexa, care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează Serviciul Audit  

Intern. 

 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Serviciului Audit Intern şi Prefectului Judeţului 

Cluj. 

 

                 P R E Ş E D I N T E ,                             



A V I Z A T :  

 

        Alin Tise                                                       Secretar al 

Judeţului,                                                                                             

                                                                                                    

Simona Gaci 


